1.      zwraca wniesione odwołanie                                                        

2. nakazuje zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

Konsorcjum Partnerzy Leśni SPL, Bogacica, Zameczek 2, 46-243 Bogacica kwoty  

15 000 zł  (słownie: piętnaście tysięcy złotych, zero groszy).